
SGA MS - MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 50938326

Data publicarii	23.10.20	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.879,21 RON - 2.879,21 RON

Descriere: Achizitionarea urmatoarelor materiale pentru executarea unor lucrari de constructii in cadrul S.H. Reghin - cuie pentru placi bituminoase - cantitate 600 buc. x 0.17 lei/buc. =102 lei - OSB -2500x1250x22 mm - cantit. 62,50 mp. : 3.125 mp./buc. =20 buc; 20 buc. x 79.83 lei/buc. =1596.60 lei, respectiv (79,83 lei/buc : 3,125 mp./buc. = 25.54 lei/mp.; 25.54 lei/mp. x 62,50 mp. = 1596.60 lei) - Placi ondulate bituminoase maro 2000x950mm cantitate 51.30 mp : 1.9 mp./buc = 27 buc 27 buc x 31.09 lei/buc. =839.43 lei, respectiv (31.09 lei/buc : 1.9 mp/buc=16.3632 lei/mp.; 16.3632 lei/mp. x 51.30 mp.=839.43 lei) - placi ondulate bituminoase, laterale, maro L=1050MM- cantit. 14 buc. x 24,37 lei/buc.=341.18 lei TOTAL VALOARE = 2879.21 LEI FARA TVA
